
wsprawiewygaszeniaUcbwatyNr)U7llggRadyGminywBliiryniezdlia23grudnia1999roku' '-rn .p."wie zwolnienia w podatku od nieruchomoSci, rolnym i le'(nym'

Napodstawieart.l8ust.2pkt.8,art40ustl,art'4lust'lustawyzdnia8marca1990roku
o rurnorrqdrL gminnym (Dz.U. zZOZI po2.1372 z p6in'.zrll),. a(r'1 ust'3 ustawy o podatkach ioplatach

;l;y"h iDr.,i z2it9 poz.tt70'1, art. 13; ustawy o p-odatku rolnym (Dz.U. ,:020 r. poz.333 z p6in. zm.),

urt. i ,.t.: ,.tu*V o podaiku teSnym 1Oz.U 22019 poz. t88 z p6in. zm.) oruz ort.2l $'l ust.2 ustawy Ordnacja

poa"tlo*u 1or. U. z'2021 poz.li4O zp6in. zm.) Rada Gminy Bli2yn uchwala' co nastgpuje:

$l.TracimocUchwalaNr)071lggRadyGminywBlizyniezdnia23grudnialgg9rokuwsprawie
zwoinienia w podatku od nieruchomoSci, rolnym i le3nym'

$ 2. Wykonanie uchwaty powierza sig W6jtowi Gminy Bliryn'

$3.Uchwalawchodziwzyciepouptywiel4dnioddniaogloszeniawDziennikuUrzgdowym
Wojew6dztwa SwigtokzYskiego.
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Uzasadnienie

Rada Gminy BliZyn w dniu 23 grudnia 1999 roku podjgla uchrralg w sprawie zwolnienia w podatku od

nieruchomogci rolnym ileSnym. delem uchwaly byl-o zwolnienie z podatk6w grunty polozone na terenie

gminy Blizryn spelniaj4ce l4cznie nastgpujqce warunki:

- majqce nie uregulowany stan prawny'

- nie znany jest wlaSciciel,

- brak jest spadkobierc6w lub u2ytkownik6w,

- grunty sq odlogowane.

Zgodniezart.2lslust.2ustawyordynacji.podatkowejzobowiqzaniepodatkowe-powstajezdniem
dfi;;;;i; Jecyrli o.ganu podatkowego, usralaj4cej wysokosi tego zobowi4zania. wobec powyzszego

* pirvpuam rlrar., isoU,' kt6rym iale2ry doigczye decyzjg podatkowq zobowiqzanie podatkowe

nie powstaje, wobec czego uchwalajest bezzasadna i nie ma zastosowania'
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